DECRETO N° 608/2023
Go g ~ r~•,~..iVn~,,4.. ..   ..':~ -~'~

J.l E Ul .f JF;„

períedo de  f Oó~  a ~~
0 refer o é ver ad -e d̀ou f .
t,atujrR%
Ass. do Servidor
R3 I R.'aircu~a

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR

OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Sra. MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA, Prefeita do Município de
Catuji — MG, regularmente investida nas atribuições do seu cargo, ao lume das
disposições capituladas da Constituição Municipal e na legislação suplementar aplicável à
espécie, nos termos da lei,

RESOLVE:

Artigo 1° — Nomear o Sr. ALAN HUDSON SILVA SOARES,
portador da Carteira de Identidade MG — 10.331.972, SSP/MG, inscrito no CPF sob o n°
040.604.486-48, para ocupar o cargo de Secretário Municipal de Saúde, da Prefeitura
Municipal de Catuji - MG.

Artigo 2° - O nomeado fará jus à remuneração atinente ao
cargo, nos termos definidos em lei.

publicação.

(sexta-feira).

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Catuji — MG, 11 de Agosto de 2023

MARIA O DE OLIVEIRA

PREFEI A MUNICIPAL

• CNPJ: 26.218.636/0001-06
• Praça Getúlio Vargas, nº 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000
• (33)3532-9322
• gabinete@catuji.mg.gov.br
® www.catuji.mg.gov.br